John. ~~de~~ M. ^{ent 7 1/2 nassun}
(Kup. in Gars,
dist. Loupzen.) intergran.
Porigsche et Michaelis

MK 6,3^v

Modèle

Pans. Louis / Puchaty
(1472)

2 marzo

Joh. [] de M. (sup. super
hereditate industr. Louis.)

Ganz inter gratices Conicrskye,
et Michaleis iacentes, cum utroque ripa eisdem (S)
~~in dist. Douzet. fluvii~~

MK 6,17^v

Paw Loure/Rudolfy
Modzele (1484, 1490, 1494)

Thomas de M. (composer pro Lau-
thowicra) in Loure/

MKG, 393^v

643

Modrele Lomi (1484)

Nobiles Agnes de Novanyess et Petrus
de M. de sponsalibus inter se factis
se mutuo divorciaverunt, quibus
[episcopus] dedit licenciam ad alia vota.

A. D. J. P. r., Ep 11, 75

633

Mooskele

Lomni (1484)

Nobilis Agnes de Puchaly alias Nowa
Nyess constituit providum Mathiam
Episcopum Polthoviensem in suum
procuratorem in causa cum nobili
Petro de M.

A. D. Pi., Ep. II, 74

1015

Lomii/Puchaty

Modzele

(1485)

In causa nobilis Stiborii
contra honorabilem Johannem Pomyathowsky
comendarium in Puchali Johannem comen-
quod idem Johannes Stiborius proposuit,
unum in M. et alium in Wypychi,
quos sibi ol. Alexander patris Sti-
borii legaverat, tritularit.
Et episcopus decrevit, quod idem Jo-
hannes comendarius 1 acerrum sibi
adiudicaverit et alium ipsi Stiborio.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 392

Lomz/Puchaty

Modzele (Modzele)

Alb. Thome h. Modzel	1504	832
Steph. , Thomas h. M.	1487	669

Wolff MZH

Lomza

Modzele

(1494)

Discretus Stanislaus Modzel scholaris de Lomza proposuit contra nobilem Derulam Czalowansky proconsulem Lomzensem, quod eundem infamasset in pretorio faciens eum de scola violenter rapere et adducere.

Ex adverso honorabilis Leonardus curie notarius procurator prefati Czalowanski contra propositionem allegavit sic, episcopo per verba ipsis civibus et proconsuli

A.D. M. C. XLIX, Ep. 15, 77^v

/.

Et episcopus⁵ ipsum Petrum ab instantia
dia dicti scolaris absolvit.

suis patentibus litteris mandavit scolares
excessivos rapere et episcopo dirigere et
ipse scolaris solitus est multos patiare exces-
sus, videlicet violencia in civitate, Judeos, mer-
catores spoliare et percutere, ipsique pro con-
suli obprobriose vituperavit.
Ipse stans decreto episcopi voluit eundem
ad suam partem dirigere, misit pro eo,
ut sponte venisset, ipse venire noluit, quem
ipse proconsul servus civitatis fecit illum
arripere et in pretorium ducere, ibique eum
verberis correxit et ei compaciens libere de pretorio
fecit redire et recedere. Et petivit eum ab
instantia prefati scolaris absolvere. Et quia
ipse scolaris non est iurisdictionis vestre, quia
est simplex et non ordinatus, utatur iure
cum eo seculari. Et petivit eum condemnari in expensis.